
ZARZĄDZENIE NR 126/2021 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany godzin pracy Urzędu Miejskiego w Drzewicy 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 

poz. 1372) zarządzam, co następuje:  

§1. W 31 grudnia 2021 roku wprowadzam zmianę godzin pracy Urzędu Miejskiego w Drzewicy, który będzie 

czynny w godzinach 7.30 - 13.00. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Z up. Burmistrza Drzewicy 

 

mgr Dominik Niemirski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


